
 
                         
 

 

Projekt finansowany z budŜetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej 
 

Olsztyn, dnia 14 października 2009 r. 

 

Ldz. 90 – 2302 / 175  / AS / 2009 

Nr  postępowania :  10 / 2009 / PN / DZP / RPW  

 

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski  

ul. Oczapowskiego 2 

10 – 957 Olsztyn  

         Do wiadomości  

uczestników postępowania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie informujemy, iŜ do realizacji 

zamówienia publicznego dotyczącego wykonania usługi  pełnienia funkcji nadzoru inwestorskiego nad 

realizacją inwestycji pt. „ Budowa Laboratorium Doświadczalnego Trzody Chlewnej w Bałcynach ”  

w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwoju Polskie Wschodniej 2007 – 2013  

pt. Rozbudowa, modernizacja i wyposaŜenie zespołu laboratoriów edukacyjno – badawczych technologii, 

jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego Ŝywności, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złoŜoną  przez 

Przedsiębiorstwo Inwestycyjno – Usługowe „ Inwestprojekt ” sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 13,  

10 – 444 Olsztyn, z ceną brutto  40 250, 00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru :  

Wykonawca spełnia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału  

w postępowaniu. Oferta uzyskała największą liczbą punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert . 

 

W postępowaniu udział wzięli : 

Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Inwestycyjno – Usługowe „ Inwestprojekt ” sp. z o.o.,  

                     ul. Kołobrzeska,  10 – 444 Olsztyn.  

                     Wartość oferty brutto : 40 250, 00 zł. 

Oferta nr 2 – Portico Project Management sp. z o.o. i Wspólnicy sp. k. 

                     ul. Gen. Zajączka 28, 01 – 510 Warszawa .  

                     Wartość oferty brutto : 274 500, 00 zł. 

  

 



 
                         
 

 

Projekt finansowany z budŜetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej 
 

Streszczenie i porównanie złoŜonych ofert : 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu 

wraz z punktacją przyznaną w kryterium oceny ofert  oraz łączną punktację, przedstawiono w załączniku  

nr 1 do niniejszego dokumentu .  

 

Oferty odrzucone 

W postępowaniu nie odrzucono Ŝadnej oferty 

 

Wykonawcy wykluczeni  

Nie wykluczono z przedmiotowego postępowania Ŝadnego wykonawcy . 

 

 

        
                     Podpis osoby uprawnionej 
                   

      Z – ca Kanclerza  
            Wojciech Samulowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 z 2008 r. nr 171 poz. 1058 ) –  

Dział VI „ Środki ochrony prawnej ” . 

 

 



 
                         
 

 

Projekt finansowany z budŜetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej 
 

 
             Załącznik nr 1. 
 
 
 
 
 
 
 
                                          Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem 

 
01 
 

1, 00 1,00 

02 14,60 14,60 

 
 


